UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

ODONTOLÓGICAS

CONVOCAÇÃO PARA A 3ª FASE – APRESENTAÇÃO ORAL E ARGUIÇÃO DE PROPOSTA DE PESQUISA

EDITAL N° 02/2023 – PPGCO DOUTORADO

ORIENTAÇÕES

A apresentação Oral e Arguição das Propostas de Pesquisas terá início às 08h00 do dia 06 de junho de
2023, na sala de aulas do setor de pótese do Departamento de Odontologia da UFRN. Recomendamos
aos candidatos inscritos as seguintes orientações:

 Todos devem comparecer com 30 minutos antecedência do horário previsto da sua apresentação.

 Portar o número de inscrição.

 Para a apresentação da proposta de pesquisa, o candidato disporá de 15 minutos e deverá trazer
arquivo da apresentação gravado em pen-drive, e seguindo todas as orientações do item 7.2 - 3ªetapa
- Apresentação Oral e Arguição de Proposta de Pesquisa, conforme Edital n° 02/2023-PPGCO-
Doutorado.

 Segue a listagem dos candidatos convocados e respectivos horários de apresentação:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO HORÁRIO DA
APRESENTAÇÃO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO

183885 8:00 h BIOLOGIA EXPERIMENTAL

183867 8:30 h BIOLOGIA EXPERIMENTAL

183928 9:00 h PATOLOGIA ORAL E ESTOMATOLOGIA

184019 9:30 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

183984 10:00 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

183976 10:30 h    CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

184023 11:00 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

184015 11:30 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

184013 13:30 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

183997 14:00 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

183980 14:30 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

184011 15:00 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

183996 15:30 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

184021 16:00 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

183985 16:30 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

184003 17:00 h CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS

Atenção: O Departamento de Odontologia da UFRN está localizada no seguinte endereço: Av. Sen.
Salgado Filho, 1787 - Lagoa Nova, Natal - RN, 59056-000 (EM FRENTE AO NORDESTÃO DA SALGADO
FILHO).

 Atenciosamente,

 Secretaria Administrativa do PPGCO.